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Stanowisko do kalibracji pipet SDKP DUAL

More information on the website
radwag.com/pl/info,w1,E90

Uzyte rysunki, zdjecia, grafiki maja charakter pogladowy.

Dane techniczne

Parametry fizyczne

Elementy zestawu

Wymiary opakowania ostony
Masa brutto

Dtugos¢

Szerokosé

Wysokos¢

Liczba stanowisk

Stot do wzorcowania,

stoét antywibracyjny x2,

sondy pomiaru temperatury, wilgotnosci i ci$nienia,
sonda pomiaru temperatury wody,
zlew na zuzyta ciecz,

zbiornik na zuzyta ciecz,

monitor LCD,

komputer PC,

pompka do odsysania cieczy,
program PIPETY Radwag,
klawiatura i mysz,

podtokietniki

820x1410x1000 mm
250 kg

1350 mm

750 mm

1100 mm
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Pasuje do

Mikrowaga do kalibracji pipet MYA 5Y.P

Waga analityczna AS X7

Wagi analityczne AS X2 PLUS

Koncéwki do pipet

Wymiary urzadzenia
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Waga analityczna AS 5Y
Waga analityczna AS R2 PLUS
System THBR 2.0 - Monitoring warunkéw srodowiskowych
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